Beschreibung:
                                         Model                     Quantity    Power Rating (kW)
ACS800-07-610-7 2 ~610 kW
ACS800-07-440-7 3 ~440 kW
ACS800-07-400-7 1 ~400 kW
ACS800-07-320-7 5 ~320 kW
ACS800-07-210-7 1 ~210 kW
ACS800-07-170-7 3 ~170 kW
ACS800-07-140-7 3 ~140 kW
ACS 800 Paper machine drives ABB
Gebrauchtmaschine | Artikel-Nr. 6192
Datum: 10. März 2026 22:06
Technische Daten:
Maschine: ACS 800 Paper machine drives ABB
Hersteller: ABB
Typ: Paper machine -Single drives ACS800
Größe: None
Kapazität: None
Jahr: None
1 / 1
	ACS 800 Paper machine drives ABB
	Gebrauchtmaschine |
        Artikel-Nr. 6192